



ELIET TRLO HD -- CHASSIS					
NO	MMA 01 150 110	REV	1	DATE	2014/01/30

#	Artikelnummer	Ersatzteilbezeichnung	Anzahl
1	BS 501 000 500	mutter m5 din 934	6
2	BS 531 000 500	unterlegscheibe m5 din 125	6
3	BT 670 110 180	schlauchschele 10x18mm	4
4	MPA 01 150 010	bügel brennstofftank	2
5	BM 260 493 629	brandstofffilter	1
6	BR 200 207 050	benzinleitung	1
7	MPA 01 150 020	antriebschutz	1
8	BS 512 000 612	schraube m6x12 din 933	19
9	BS 531 000 600	unterlegscheibe m6 din 125	27
10	BR 112 101 500	buchse nylon (10/13/18x15/2)	3
11	MPA 01 150 030	hebel riemenentkupplung	1
12	BN 230 100 500	gummigriff	1
13	MPA 01 150 040	haltefeder keilriemen	1
14	BS 512 001 020	schraube m10x20 din 933	18
15	BS 501 001 000	mutter m10 din 934	2
16	BB 120 040 200	spannstift 4x20 din 1481	1
17	BV 915 000 010	zugfeder mit begrenzer	1
18	MPA 01 150 050	riemenspanner	1
19	BS 502 001 000	mutter selbstsichernd m10 din 985	21
20	BS 533 001 000	sicherungsring m10 din 127b	37
21	BS 511 041 042	schraube 3/8"x2"	1
22	BA 599 203 100	riemenspanner Ø90	1
23	MPA 01 150 060	zwischenring riemenspanner	1
24	BB 501 310 160	madenschraube 3/8"x5/8"	2
25	BB 501 133 000	spannbuchse tl 1610-30	1
26	BA 521 215 000	keilriemen xpa 1500	1
27	BA 562 716 001	riemenscheibe spa 160 tl1610	2
28	BB 342 060 635	keil 6.35x6.35x35 din 6880	1
29	BM 201 313 000	b&s vanguard twin 13 ps (achse 1")	1
30	BS 511 001 042	schraube m10x50 din 931	5
31	BS 532 010 305	dichtungsring m10x30x2.5	5
32	MPA 01 150 070	bügel batterie	1
33	BE 240 120 140	batterie 12v 14ah	1
34	MPA 01 150 080	rahmen truck loader	1
35	BR 021 150 500	kappe 50x50	2
36	BB 341 080 735	keil 8x7x35 din 6880	2
37	BS 512 000 820	schraube m8x20 din 933	8
38	BS 534 001 000	sicherungsring m10 din 6798a	1
39	BN 630 210 200	kreuzschlitzschraube 189-50 m10x20	1
40	BR 000 910 180	kantenschutz gummi 180mm	2
41	MPA 01 150 090	aufsatz turbine	1
42	BS 502 000 600	mutter selbstsichernd m6 din 985	17
43	BS 512 000 816	schraube m8x16 din 933	4
44	BS 531 000 800	unterlegscheibe m8 din 125	16
45	BB 501 153 000	spannbuchse tl 2012-30	1
46	MPA 01 150 100	verschlussstück schaufelrad	1
47	MPA 01 150 110	frontplatte turbine	1
48	BS 512 000 840	schraube m8x40 din 933	1
49	BS 502 000 800	mutter selbstsichernd m8 din 985	15
50	MPA 01 150 120	luftzufuhrschutz	1
51	BT 672 020 000	schnellspannring Ø 200mm	1
52	BR 020 610 200	plastikkappe 10x20	1

53	MPA 01 150 140	anschlussstück turbine	1
54	BT 670 220 230	schlauchschelle 200x230mm	1
55	BS 531 000 400	unterlegscheibe m4 din 125	4
56	BS 502 000 400	mutter selbstsichernd m4 din 985	2
57	BV 901 000 030	sicherheitsschalter vorne teil 2	1
58	BS 512 000 416	schraube m4x16 din 933	2
59	BR 111 040 300	buchse nylon (4.2//10x2.8)	4
60	BE 031 013 000	kabelklemme mit auge m6	1
62	BR 112 060 300	buchse nylon (4.2/5.9/10x3/1.3)	2
63	BB 501 311 220	madenschraube 7/16"x7/8"	1
64	MPA 01 150 640	schaufelrad	1
65	BA 281 753 201	flansch Ø175x32 - tl 2012 5 Löcher	1
66	MPA 01 150 150	turbinengehäuse	1
67	BS 512 000 620	schraube m6x20 din 933	4
68	MPA 01 150 160	befestigungsleiste	2
69	BR 900 001 250	schalldämpfer gummi	1
70	MPA 01 150 170	achse schaufelrad	1
71	BS 531 001 200	unterlegscheibe m12 din 125	8
72	BS 502 001 200	mutter selbstsichernd m12 din 985	4
73	BY 100 106 100	schmiernippel m6 din 71412	2
74	BL 712 703 507	lagergehäuse ukf207	2
75	BL 712 703 507	lagergehäuse ukf207	2
76	BB 502 230 700	spannbuchse h 2307	2
77	BR 600 130 301	gummipuffer 30x30b m8x16	2
78	BW 411 432 250	festes rad 150/40	2
79	MPA 01 150 180	radhalter	2
80	BS 532 008 254	dichtungsring m8x25x2	4
81	BS 501 000 600	mutter m6 din 934	3
82	BS 511 000 850	schraube m8x100 din 931	2
83	BS 511 000 841	schraube m8x45 din 931	1
84	BS 511 001 250	schraube m12x100 din 931	4
85	BS 501 001 200	mutter m12 din 934	2
86	MPA 01 150 190	halterung stossdämpfer	2
87	BR 900 000 110	gummiteller dia 90x18 mm	2
88	BW 411 489 280	schwenkrad 150/40	2
89	BH 720 101 060	tankdeckel b60	1
90	BY 717 101 008	benzintank 8 liter	1
500	MMA 01 150 120	saugmund zusammenbau	0